..

RESOLVE:

PHf•itura do Municipio d• Anqatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 214/2016

De 11/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TUR[LLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo. usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, por término de contrato, NIDIA ALICE ZACARIAS

RODRIGUES MORAIS, do emprego temporário de Assistente Social , referência "J-1 ··. lotado j unto

a Secretaria Municipal de Dese11volvi111e1110 Social, constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29

de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CARLOS AUGUSTO RODR

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, l l /08/2016.

MORAIS TURELLI

Ru• Jo•o Lopes Filho, n' 120 . Centro, t~ldu (15)32559500, An~•tuba . sr. CEr 18240-000 • l"-m•il: pman)-\'1ll1b:i~•.rnf\,ltllb,i.sr f\<W.br